АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» июля 2018 года                                                                                                         № 23

дер. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

О предоставлении помещений для нахождения участковых избирательных
комиссий и помещений для голосования и подсчета голосов для проведения
выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов
седьмого созыва

В целях реализации статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Областного закона от 03.06.2003
№ 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов»,

администрация муниципального образования «Никольское» постановляет:

1. Определить помещения для нахождения участковых избирательных комиссий

и помещения для голосования и подсчета голосов на территории
МО «Никольское» в период проведения выборов депутатов Архангельского
областного Собрания депутатов седьмого созыва, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Никольское»                                       О.А. Костин

УТВЕРЖДЕНО:
постановлением администрации

МО «Никольское»
от «30» июля 2018 года  № 23

Список

предоставляемых помещений для нахождения участковых избирательных
комиссий и помещений для голосования и подсчета голосов на территории

МО «Никольское» в период проведения  выборов депутатов Архангельского
областного Собрания депутатов седьмого созыва

09 сентября 2018 года.

№
п/п

№ избирательного
участка, его

наименование

Перечень населенных
пунктов, на территориях

которых расположен
избирательный участок

Место
нахождения
участковой

избирательной
комиссии

Номер телефона
участковой

избирательной
комиссии

1 № 965 Петровский
избирательный

участок

Муниципальное
образование
«Никольское»: деревни
Глубышевская,
Петровская,
Романовская,
Семеновская

дер. Петровская,
дом 53

(Петровский
клуб)

мегафон

2 № 966
Спасско-

Марецкий
избирательный

участок

Муниципальное
образование
«Никольское»: деревни
Водопоевская, Выселок
Фрушинский,
Гребеневская,
Шульгинская, Выселок
Шульгинский,
село Спасское

дер.
Гребеневская,

дом 55
(Спасский клуб)

мегафон

3 № 967
Боровской

избирательный
участок

Муниципальное
образование
«Никольское»: деревни
Прилукская,
Федотовская,
Чащинская,
Шипуновская

дер.
Шипуновская,
ул. Волосатова,

дом 18
(здание

администра-
ции)

4-91-29

4 № 968
Литвиновский
избирательный

участок

Муниципальное
образование
«Никольское»: деревни
Бараковская,
Ивановская,
Кузьминская,
Кузнецовская,
Медведевская,
Никольский Погост,
Якуровская
Арефинская,
Васильевская,
Красковская,
Родионовская,
Тюхневская

дер.
Никольский

Погост,
дом 15

(здание ФАПа)

мегафон

5 № 977
Рыбогорский

избирательный
участок

Муниципальное
образование
«Никольское»: деревни
Анисимовская,
Боровинская,
Давыдовская, Зуевская,
Ивановская,
Кульковская,
Лепшинская,
Пакшинская,
Рыбогорская,
Степановская,
Фоминская,
Шульгинская,
Якуровская, Уксора

дер.
Рыбогорская,

дом 50
(здание

администрации)

мегафон